INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS DE EUSÉBIO
AV. CORONEL CÍCERO SÁ, 498, CENTRO, CEP: 61760-435

CNPJ: 04.865.123/0001-46
TEL: (85) 9.8159-6242 | 9.8150-7797 | 9.8159-7140

AVISO DE CONTRATAÇÃO

EXTRATO DO CONTRATO Nº 03-31/2023

ESTADO DO CEARA  – INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE EUSÉBIO –

Tí tulo: AVISO DE CONTRATAÇÃO – Termo Original: Contrato Nº 03-

31/2023 – Processo Origina rio: Dispensa de Licitação Nº

2023.03.24.001i – Objeto: Contrataça o de empresa especializada em

prestaça o de serviços te cnicos administrativos na a rea de gesta o de

Recursos Humanos e Folha de Pagamento com Processamento e

Transmissa o no E-social junto ao Instituto de Previde ncia Municipal de

Euse bio – IPME. – Favorecida: MARIA JOSÉ CASTELO BRANCO DANIEL

- ME – CNPJ nº 38.363.392/0001-26 – Valor: R$ 15.300,00 (quinze

mil e trezentos reais) – Fundamentaça o Legal: Inciso II, art. 24, Lei

Federal nº 8.666/93 / Inciso II, Art. 1º, Decreto Federal nº 9.412/18

– Data da Assinatura do Contrato: 31/03/2023 – Vige ncia: 09 meses

(03/04/2023 à 31/12/2023) – Fundamentaça o Legal: Art. 61 e art.

62, Lei Federal nº 8.666/93 – Signata rios: Nata lia Gonçalves Fontenele

de Matos Arau jo (CONTRATANTE); Maria Jose  Castelo Branco Daniel

(CONTRATADA).